
 

 

UCHWAŁA NR XV/186/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, zadań realizowanych w ramach 

Pomocy Technicznej dla Funduszy Europejskich oraz zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 2.166.035 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 7.404.545 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu o kwotę 9.570.580 zł  

z tego: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 3.953.080 zł, 

2) z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 5.617.500 zł. 

§ 4. Stan przychodów i rozchodów budżetu województwa łódzkiego na 2025 rok po dokonaniu zmian, 

o których mowa w § 3 przedstawia załącznik nr 3 do Uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 

2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą Nr 

XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Planowany deficyt budżetu (nadwyżka wydatków nad dochodami) wynosi 

141.244.797 zł i zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7733



1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 24.539.980 zł, 

3) nadwyżką budżetu z lat ubiegłych w wysokości 115.082.334 zł.”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 176.244.797 zł z tytułu:  

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.622.483 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 24.539.980 zł, 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 150.082.334 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7733



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 3 650 722 5 816 757 

ZADANIA WŁASNE 1 200 000 3 532 914 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 200 000 3 532 914 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 200 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 1 200 000 0 

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych  

na rachunkach bankowych województwa 
1 200 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000 0 

Razem 1 200 000 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 3 532 914 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0 3 532 914 

  
Dochody w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027  
0 3 532 914 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 2 915 360 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0 617 554 

Razem 0 3 532 914 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
2 450 722 2 283 843 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
2 450 722 2 283 843 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 450 722 2 283 843 

 
75001 

 
Urzędy naczelnych i centralnych organów 

administracji rządowej 
0 2 283 843 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7733



  

Dochody w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

0 2 283 843 

  

2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 820 453 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 463 390 

Razem 0 2 283 843 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 450 722 0 

  

Dochody w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

2 450 722 0 

  

2008 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

1 953 470 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

497 252 0 

Razem 2 450 722 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7733



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 17 499 495 10 094 950 

ZADANIA WŁASNE 12 580 841 5 343 175 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 975 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego  0 975 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 975 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 975 

  

Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące 

jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Regionalnego Województwa Łódzkiego  
0 975 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 798 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 135 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 39 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 

Razem  0 975 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 2 973 750 2 955 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 2 955 000 2 955 000 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 955 000 2 955 000 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 2 955 000 2 955 000 

  
Modernizacja dróg wojewódzkich  2 955 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 955 000 0 

Razem 2 955 000 0 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 300 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

Razem 0 300 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap - wydatki 

niekwalifikowalne 
0 500 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 500 000 

Razem 0 500 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 1 550 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7733



  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 550 000 

Razem  0 1 550 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 605 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 605 000 

Razem  0 605 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 18 750 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18 750 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 750 0 

  

Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
14 250 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 14 250 0 

Razem  14 250 0 

  

Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
4 500 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 4 500 0 

Razem  4 500 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 5 620 000 102 806 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
0 102 806 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 102 806 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0 102 806 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

0 83 582 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0 83 582 

Razem  0 83 582 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 19 224 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 19 224 

Razem  0 19 224 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
5 620 000 0 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 620 000 0 

 
80154 

 
Branżowe centra umiejętności 5 620 000 0 

  

Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego 

w Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień 

5 620 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7733



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 620 000 0 

Razem  5 620 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY 170 000 170 000 

921 
  

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
170 000 170 000 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000 170 000 

  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków województwa 
170 000 170 000 

  
2730 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych, 

przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 170 000 

  
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

170 000 0 

Razem  170 000 170 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 243 000 243 000 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
243 000 243 000 

 
75495 

 
Pozostała działalność 243 000 243 000 

  
Wzmocnienie gotowości operacyjnej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej 
243 000 243 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 243 000 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 

ustawy, na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

243 000 0 

Razem  243 000 243 000 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 300 000 0 

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 300 000 0 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000 0 

  
Organizacja zawodów finałowych Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w bloku sportów halowych 
300 000 0 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

300 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7733



Razem  300 000 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA  970 310 72 810 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 970 310 72 810 

 
01002 

 
Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 197 500 0 

  

Dotacja dla Łódzkiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego z/s w Bratoszewicach z przeznaczeniem 

na propagowanie produktów tradycyjnych i 

dziedzictwa kulinarnego na Łódzkich Rynkach 

"Prosto od Rolnika" 

197 500 0 

  
2570 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek sektora finansów publicznych 
197 500 0 

Razem 197 500 0 

 
01009 

 
Spółki wodne 700 000 0 

  
Dotacje dla spółek wodnych 700 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

700 000 0 

Razem 700 000 0 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 72 810 72 810 

  

Dotacje dla stowarzyszeń zrzeszających działkowców 

na zadania związane z ochroną gruntów rolnych na 

terenach Rodzinnych Ogródków Działkowych 
72 810 72 810 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0 72 810 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

72 810 0 

Razem 72 810 72 810 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 4 500 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 4 500 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 4 500 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 4 500 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 

Razem  0 4 500 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 975 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 975 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 975 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7733



  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
975 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 975 0 

Razem  975 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 14 250 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 14 250 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 14 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 14 250 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 250 

Razem  0 14 250 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 102 806 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
102 806 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 102 806 0 

  Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" 

83 582 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 83 582 0 

Razem 83 582 0 

  Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań 

na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym 

uczenia się dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

19 224 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 19 224 0 

Razem 19 224 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 2 200 000 1 779 834 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
2 200 000 1 779 834 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 200 000 1 779 834 

  Koordynacja działań w zakresie polityki społecznej 

dla województwa łódzkiego 
0 1 779 834 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 614 229 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 130 110 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 787 

  
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 379 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 105 869 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7733



  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 22 426 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 16 477 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 490 

  
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 341 182 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 72 271 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 868 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 208 

  
4227 Zakup środków żywności 0 12 390 

  
4229 Zakup środków żywności 0 2 624 

  
4307 Zakup usług pozostałych 0 249 556 

  
4309 Zakup usług pozostałych 0 52 863 

  
4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 53 253 

  
4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 11 281 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 0 19 146 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 0 4 056 

  
4707 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 34 962 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 407 

Razem 0 1 779 834 

  Zwroty dofinansowania w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 

2021-2027 
2 200 000 0 

  
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 815 440 0 

  
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 384 560 0 

Razem 2 200 000 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
330 000 330 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 330 000 330 000 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 330 000 330 000 

 
01095 

 
Pozostała działalność 330 000 330 000 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie renowacji 

zbiorników małej retencji w celu zapobiegania 

skutkom suszy - "Renowacja zbiorników wodnych" 

330 000 330 000 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 330 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7733



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

330 000 0 

Razem  330 000 330 000 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-

2027 
4 421 775 4 421 775 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 5 525 

Biuro Planowania Regionalnego Województwa Łódzkiego  0 5 525 

710 
  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 5 525 

 
71003 

 
Biura planowania przestrzennego 0 5 525 

  

Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące 

jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Regionalnego Województwa Łódzkiego  
0 5 525 

  
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 522 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 765 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 221 

  
4718 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 17 

Razem  0 5 525 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 106 250 4 310 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 0 4 310 000 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 4 310 000 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 4 310 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 3 100 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 100 000 

Razem  0 3 100 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 1 210 000 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 210 000 

Razem  0 1 210 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 106 250 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 106 250 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 250 0 

  

Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
80 750 0 

  
4278 Zakup usług remontowych 80 750 0 

Razem  80 750 0 

  

Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
25 500 0 

  
4278 Zakup usług remontowych 25 500 0 

Razem  25 500 0 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 25 500 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 25 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7733



 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 0 25 500 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 25 500 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 500 

Razem  0 25 500 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU REGIONALNEGO 4 315 525 0 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 310 000 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 4 310 000 0 

  

Dotacja celowa na współfinansowanie projektów 

własnych Województwa Łódzkiego w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2027 

4 310 000 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 310 000 0 

Razem  4 310 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 525 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 525 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
5 525 0 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 5 525 0 

Razem  5 525 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 80 750 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 80 750 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 80 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 80 750 

  
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 80 750 

Razem  0 80 750 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH POMOCY TECHNICZNEJ DLA 

FUNDUSZY EUROPEJSKICH 
166 879 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 40 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 40 000 0 

  

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w 

związku z realizacją umowy dotacji na prowadzenie 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich w 

województwie łódzkim w ramach programu PT FE 

2021-2027 

40 000 0 

  
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 723 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 802 0 

  
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 524 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 151 0 

  
4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
637 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
163 0 

Razem  40 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
126 879 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 126 879 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7733



 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 28 679 0 

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

28 679 0 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 11 159 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 841 0 

  
4268 Zakup energii 1 992 0 

  
4269 Zakup energii 508 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 8 511 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 2 168 0 

  
4418 Podróże służbowe krajowe 1 195 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 305 0 

Razem  28 679 0 

 
75095 

 
Pozostała działalność 98 200 0 

  

Wydatki w związku z realizacją umowy dotacji na 

prowadzenie Punktów Informacyjnych Funduszy 

Europejskich w województwie łódzkim w ramach 

programu PT FE 2021-2027 

98 200 0 

  
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 992 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 508 0 

  
4308 Zakup usług pozostałych 76 284 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 19 416 0 

Razem  98 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7733



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/186/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody 

(w złotych) 

§ Wyszczególnienie Kwota 

PRZYCHODY 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 622 483 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

24 539 980 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 150 082 334 

Ogółem 176 244 797 

ROZCHODY 

982 Wykup innych papierów wartościowych 35 000 000 

Ogółem 35 000 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7733


		2025-07-22T11:39:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




